INDICAÇÃO Nº.31/16
EMENTA: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA ARACY ARAÚJO SANTOS SILVA, NO BAIRRO VISTA ALEGRE
Exmo. Sr.

Marcos Martins

Presidente da Câmara Municipal
Matias Barbosa - MG
Senhor Presidente,

No uso de minhas prerrogativas regimentais, apresento esta indicação à V. Exa. e solicito oficiar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, indicando-o providenciar o recapeamento asfáltico na Rua Aracy Araújo Santos Silva, no Bairro Vista Alegre.
Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2016.

Evandro José Clovis

Vereador

Justificação: É um pedido dos moradores daquela localidade, pois há um buraco na beira do córrego, danificando a pista.